
V nadaljevanju vas obveščamo o ovirah v železniškem tovornem prometu v 51. tednu od 18.-24.12.2023: 

POPOLNE ZAPORE NA ENOTIRNI PROGI:

od 18.12.2023 Ilirska Bistrica-d.m. proga DNEVNE ZAPORE DO 19.12.2023

od 20.12.2023 Pivka-Ilirska Bistrica proga DNEVNE ZAPORE DO 21.12.2023

NEPREKINJENE ZAPORE ENEGA TIRA NA DVOTIRNI PROGI:

ZAPORE ENEGA TIRA NA DVOTIRNI PROGI:

18.12.2023 Sevnica-Breg desni tir 07:30-14:30

Ljubljana-Brezovica/p.Ljubljana

desni tir/tir 

310 08:30-16:30

Ljubljana-Brezovica/p.Ljubljana

levi tir/tir 

108 23:00-24:00

Postojna-Prestranek levi tir 08:00-14:00

19.12.2023 Sevnica-Breg desni tir 07:30-14:30

Ljubljana-Brezovica/p.Ljubljana

levi tir/tir 

108 00:00-02:30

Logatec-Rakek desni tir 08:00-13:00

Postojna-Prestranek desni tir 08:00-14:00

20.12.2023 Šentjur-Grobelno-Ponikva desni tir 07:00-15:00

Trbovlje-Zagorje levi tir 07:30-11:30

Zagorje-Sava levi tir 11:30-15:30

Logatec-Rakek desni tir 08:00-13:00

21.12.2023 -

22.12.2023 -

23.12.2023 -

24.12.2023 -



In the following, we inform you about obstacles in rail freight transport in the 51th week

from 18. to 24. December 2023:

TOTAL CLOSURES:

from 18.12.2023 Ilirska Bistrica - d.m. track DAILY CLOSURE TO 19.12.2023

from 20.12.2023 Pivka-Ilirska Bistrica track DAILY CLOSURE TO 21.12.2023

CONTINUOUS CLOSURE OF ONE LINE OA A DOUBLE TRACK:

CLOSURE OF ONE LINE OF A DOUBLE TRACK

18.12.2023 Sevnica-Breg right line 07:30-14:30

Ljubljana-Brezovica/p.Ljubljana

right 

line/track 

310 08:30-16:30

Ljubljana-Brezovica/p.Ljubljana

left 

line/track 

108 23:00-24:00

Postojna-Prestranek Left line 08:00-14:00

19.12.2023 Sevnica-Breg right line 07:30-14:30

Ljubljana-Brezovica/p.Ljubljana

left 

line/track 

108 00:00-02:30

Logatec-Rakek right line 08:00-13:00

Postojna-Prestranek right line 08:00-14:00

20.12.2023 Šentjur-Grobelno-Ponikva right line 07:00-15:00

Trbovlje-Zagorje left line 07:30-11:30

Zagorje-Sava left line 11:30-15:30

Logatec-Rakek right line 08:00-13:00

21.12.2023 -

22.12.2023 -

23.12.2023 -

24.12.2023 -


